
 

Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë,  

e-mail: info@agrokredit.al  ┃  web: www.agrokredit.al 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

         

 [Data 04.11.2019] 

 

Për: Bashkimin e operatoreve ekonomike “UNIVERS REKLAMA” sh.p.k, me 

NIPT K41926003N, me adrese Tirane Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, 

Godine 3 kateshe, Tek Mbikalimi i Rinasit dhe “Francesko Ramazani” Person 

fizik, me NIPT L82120003M, me adrese TIRANE Njesia Administrative nr.9, 

Rruga "Haxhi Hysen Dalliu", Ndertesa nr.5. 

 

Procedura e prokurimit: “Sherbimi i brandimit të zyrës qëndrore dhe degëve të 

shoqerise “Agrokredit” sh.a” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40373-10-21-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbimi i brandimit të zyrës qëndrore dhe 

degëve të shoqerise “Agrokredit” sh.a”, Kohëzgjatja e kontratës ose afati 

kohor për ekzekutimin: 14 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së 

prokurimit të anulluar: REF-37715-09-30-2019 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar: “Sherbimi i 

brandimit të zyrës qëndrore dhe degëve të shoqerise “Agrokredit” sh.a” 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar: 2,497,200 (dy milion e 

katerqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind)  lekë pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. BoE “UNIVERS REKLAMA” sh.p.k, me NIPT K41926003N dhe 

“Francesko Ramazani” Person fizik, me NIPT L82120003M.        

Vlera: 2,495,284 (dy milion e katerqind e nentedhjete e pese mije e 

dyqind e tetedhjete e kater) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

 

 



 

Adresa: Rruga Elbasanit, Nr 178/1, NJA Nr.2, Bashkia Tiranë,  

e-mail: info@agrokredit.al  ┃  web: www.agrokredit.al 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e 

operatoreve ekonomike “UNIVERS REKLAMA” sh.p.k, me NIPT 

K41926003N, me adrese Tirane Kashar KASHAR Qafa e Kasharit, Godine 3 

kateshe, Tek Mbikalimi i Rinasit dhe “Francesko Ramazani” Person fizik, me 

NIPT L82120003M, me adrese TIRANE Njesia Administrative nr.9, Rruga 

"Haxhi Hysen Dalliu", Ndertesa nr.5., se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,495,284 (dy milion e katerqind e nentedhjete e pese mije e 

dyqind e tetedhjete e kater) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: 

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:  exhoxhi@agrokredit.al 

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2019 

 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

Afatet e ankimimit kane perfunduar. 

 

 

 
 


